様式第１号（第４条関係）
東部知多クリーンセンター使用許可申請書
年　　月　　日
　　　東部知多衛生組合管理者　様
住　所
氏　名　　　　　　　　印
　　東部知多クリーンセンターの使用許可を下記のとおり申請します。
記
　１　名　　　　称
　２　事業所所在地
　３　代表者氏名
　４　廃棄物の種類
　５　作業区域
　６　申請期間　　　年　月　日～　　年　月　日
　７　添付書類
　 （条例第４条第２号に該当する場合）
　　(１) 一般廃棄物収集運搬業許可証の写し
　　(２) 一般廃棄物収集運搬業許可証（荷卸し）の写し
　　　 （当該作業区域が東浦町以外の場合）
　　(３) 収集運搬業事業所別計画表

	収集運搬業事業所別計画表

	事業所名
	所在地
	ごみの種類
（品目）
	1ヶ月
あたりの
重量（t）

様式第２号（第４条関係）
使用車両
	車両番号
	自動車の種別
	車体の形状
	最大積載量

　（添付書類）自動車検査証の写し
様式第３号（第４条関係）
年間搬入量の月別計画表
　市　町　名：
　　　月別搬入量　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：ｔ）
	月
	可燃ごみ
	不燃ごみ
	粗大可燃ごみ
	粗大不燃ごみ

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	１

	２

	３

	合計

様式第４号（第５条関係）

東部知多クリーンセンター使用許可証
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様

東部知多衛生組合
管理者　　　　　　　　　　　　 EQ \O(□,印)
東部知多クリーンセンター条例第５条の規定により、下記のとおり使用許可します。
記
 使用許可期間 ：　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで
	収　集　地　区
	ご み の 種 別
	車　両　番　号
	備　　考

様式第５号（第５条関係）
東部知多クリーンセンター使用許可変更届出書
年　　月　　日
　　　東部知多衛生組合管理者　様
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　東部知多クリーンセンター使用許可申請書の変更を下記のとおり届出します。
記
　　　１　変更内容
(1) 変更事項
(2) 変更前
　　(３) 変更後
２　変更理由
　　　　３　変更日（変更期間）
様式第６号（第５条関係）

東部知多クリーンセンター許可証等再交付申請書
年　　月　　日
　　　東部知多衛生組合管理者　様
住　所
氏　名
　　許可証等の再交付を申請します。
記
申請理由